

LS ApS

Frejasvej 40
7620 Lemvig

Årsrapport
1. maj 2019 - 30. april 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/09/2020

Birte Bro Henriksen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

LS ApS
Frejasvej 40
7620 Lemvig

CVR-nr: 88622111
Regnskabsår: 01/05/2019 - 30/04/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedformål er kapitalforvaltning via værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet har i 2019/2020 ikke været tilfredsstillende. Resultatet er påvirket af den generelle kursudvikling på aktier og obligationer i perioden.

Resultatet forventes for det kommende år at ligge mellem 0-100 tkr.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, der i væsentlig grad har påvirket selskabets drift eller status.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. maj 2019 - 30. apr. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-115.294	47.922
Andre finansielle indtægter			11
Øvrige finansielle omkostninger		-17.719	-17.571
Ordinært resultat før skat		-133.013	30.362
Skat af årets resultat	1	29.286	-10.200
Årets resultat		-103.727	20.162
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		55.300	54.000
Overført resultat		-159.027	-33.838
I alt		-103.727	20.162

Balance 30. april 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.313.302	2.530.203
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.313.302	2.530.203
Anlægsaktiver i alt		2.313.302	2.530.203
Tilgodehavende skat		26.590	
Andre tilgodehavender		25.767	30.593
Tilgodehavender i alt		52.357	30.593
Likvide beholdninger		116.390	82.739
Omsætningsaktiver i alt		168.747	113.332
Aktiver i alt		2.482.049	2.643.535

Balance 30. april 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		2.226.749	2.439.777
Forslag til udbytte		55.300	
Egenkapital i alt		2.482.049	2.639.777
Skyldig selskabsskat		0	3.758
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	3.758
Gældsforpligtelser i alt		0	3.758
Passiver i alt		2.482.049	2.643.535

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	29.267	-6.678
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	19	-3.522
	29.286	-10.200

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser mv.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ikke afgivet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser. Der er ikke afgivet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret